HOTEL - BRASSERIE - RESTAURANT

- MENU -



Ricard

Get 27

Porto

Martini blanc/rouge
Pineau des Charentes
Kir

Kir Royal

Picon vin blanc
Pisang orange

Campari orange

“Jev Cecklals

Le Cocktail signature
Lillet Spritz

Hugo

Apérol Spritz

EFole Spritz

Limoncello Spritz
Cuba Libre

Moscow Mule

Gin Beefeater (Sec)
Gin Malfy Rosa (Fruite)

Gin Bucolique (Nectarine, epice, Local)

lw - ewronne

VILLAGE, 67 - 4841 HENRI-CHAPELLE

/ 087 88 30 33

490 €
490 €
500€
590 €
590 €
5,50 €
6,00 €
6,50 €
6,50 €
790 €

900€
790 €
790 €
8,50 €
9.00€
8,50 €
8,50 €
9,50 €
900 €
10,90 €
12,00 €



“Jes — (flocklus

Le Mocktail signature
Gin Tonic 0%

Pomelo Spritz 0%
Hugo 0%

Pisang 0%

“des ~ms doLalhon

Verre | 4.90€ 1/4L | 9.00€ 1/2L 18.00€ Bouteille | 25.00€

BLANC SEC Delle Venezie / Vigne Verdi
ROSE Vallée des Oliviers / Montariol-Degroote
ROUGE Vallée des Oliviers / Montariol-Degroote

e Qs d o
Verre | 5.50€ Bouteille | 28.00€

BLANC DEMI-SEC  Anjou ‘Tendresse’ / Domaine des Forges
BLANC MOELLEUX  Pays d’Oc ‘Wine Not’ / Montariol-Degroote

BULLES Mousseux Brut ‘Cuvee Prestige’ / Veuve Dubarry

/a/ W VILLAGE, 67 - 4841 HENRI-CHAPELLE

/ 08788 30 33

8,50 €
8,50 €
7,50 €
750 €
590 €



“Jes “ieres au i

Kapils 25cl
Kapils 50cl
Brice 25cl
Aubel Pure IPA 25c¢l
Val-Dieu Triple 25cl

% k@lf%{% en bouteille

BLONDES IPA

Sequoia 550€ Amuse Bouche
Val-Dieu Blonde 550€ Val-Dieu Hop
Houppe Jambes en air 550€

Curtius Classic 550 € BLANCHES
Warsage Blonde 550€ Canaille
FRUITEES BRUNES

The Pom 520€ Joup

Blanche de Liege rosée 520€ Val-Dieu Brune
Aubel Pomme Cerise 520€ Peak Scotch
TRIPLES SANS ALCOOL
Aubel Triple 550€ Biere des Amis 0,0 %
Immortelle Triple (oak aged) 550 € Biere des Amis fruitée 0,0%
Val-Dieu Triple (si pas au fdt) 550€

lw - ewronne

VILLAGE, 67 - 4841 HENRI-CHAPELLE
/ 087 88 30 33

3,00€
580 €
490 €
490 €
490 €

5,50 €
5,50 €

490 €

5,50 €
550 €
5,50 €

5,50 €
5,50 €



s Jes

EAUX DE SPA

Plate ou pétillante 25cl
Plate ou pétillante 50cl

Plate ou petillante 1L

SOFTS & JUS

Pepsi / Pepsi Max / Mirinda / 7up

Lipton Ice Tea (pétillant / péche / green)
Looza Orange / Pomme Cerise / Tomate
Jus de Pomme artisanal d’Aubel
Schweppes Tonic / Agrumes / Mojito

Schweppes Premium Ginger Beer / Pomelo

Bitterballen

Planche apéro

P’tit Bush

lw - ewronne

VILLAGE, 67 - 4841 HENRI-CHAPELLE
/ 087 88 30 33

280€
550€
8,50 €

3,20 €
3,20 €
3,20 €
3,20 €
3,50€
3,90 €

8,00 € /14,00 €
2 pers: 18,00 €
4 pers:32,00€

19,00 €



cCnides

Croquettes de fromage 12,00 € 16,00 €
Croquettes du Gros Porc 13,00 € [17,00 €
Duo de croquettes 16,00 €
Scampis creme-ail* 16,00 €
Carpaccio de beoeuf a l'italienne* 19,00 €
Gravlax de truite saumonee* 19,00 €
Soupe du moment 8,00 €

* Possible également en plat (+5,00 € / accompagnement au choix compris)

Boulet Liégeois a la Joup 16,00 € |19,50 €
Boulet poivre vert creme 16,00 € 119,50 €
Smash Burger 23,00 €
Américain maison coupé au couteau 23,00 €
Vol-au-vent maison 22,50 €
Téte de veau effilochée a la tomate 22,50 €

Accompagnements au choix : Frites, Croquettes, Tagliatelles, Grenailles

h WW VILLAGE, 67 - 4841 HENRI-CHAPELLE

/ 087 88 30 33



Escalope de dinde a la parmigiana
Steak BBB (180gr.)*

Steak BBB (260gr.)*

Entrecdte Simmental (300gr.)*

* Sauce au choix : Poivre vert creme, béarnaise, champignons creme - 2,50 €

Tagliata de veau

Filet de canette, sauce ail noir, legumes de saison

Accompagnement au choix : Frites, Croquettes, Tagliatelles, Grenailles

“Pewsen

Pé&che du jour

Accompagnement au choix : Frites, Croquettes, Tagliatelles, Grenailles

Qs

Rigatonis d’automne
Tagliatelles scampis creme ail, légumes de saison
Salade de Chevre chaud Lardé

Salade du plateau (bouquet des moines Val-Dieu)

h WW VILLAGE, 67 - 4841 HENRI-CHAPELLE

/ 087 88 30 33

19,50 €
21,00 €
25,00 €
34,00 €

29,00 €

29,00 €

29,00 €

19,00 €

19,00 €

18,00 €

18,00 €



s Degdtaens

Aubergine teriyaki 19,00 €
Tagliatelles a l'italienne 19,00 €
Qs Enfandls

Pates jambon fromage 12,00 €
Boulet liegeois, frites 12,00 €
Vol-au-vent, frites 12,00 €
Crogque monsieur 10,00 €
Steak BBB (180gr), frites, compote 19,50 €
Dessert maison 5,00€
& Jesserls

Coupe Dame blanche 750€|9,50€
Coupe Brésilienne 750 € | 950 €
Colonel 9,00 €
Cafe glacé 9,00 €
Creme brllee 9,00 €
Mousse au chocolat a 'orange 9,00 €
Fondant au chocolat 10,00 €
Créme de cheesecake au chocolat blanc, granola maison, fruits rouges 10,00 €
Pain cramique perdu 12,00 €
Planche de fromages 13,00 €
Cafe gourmand 13,00 €

h (ﬁ@WZ@W VILLAGE, 67 - 4841 HENRI-CHAPELLE

/ 087 88 30 33



s “Baestifp

Esprit d’Orge
Genepeak

Liqueur du Val-Dieu

CLASSIQUES

Amaretto Disaronno
Baileys
Frangelico
Grappa
Limoncello
Liqueur 43
Sambuca
Calvados
Cointreau
Cognac
Grand Marnier

Poire Williams

7,00 €
7,00€
7,00 €

6,00€
6,00 €
6,00 €
6,00€
6,00 €
6,00 €
6,00€
7,00 €
7,00 €
7,00 €
7,00 €
7,00 €

lw - ewronne

Cafe

Expresso
Décafeine
Double Expresso
The Teatower
Cappuccino

Latte Macchiato

Latte Macchiato aromatisé

Chocolat chaud

Irisch Coffee

Valdisch Coffee

Esprit d’Orge Coffee
Italian Coffee

Chocolat chaud Baileys

Chocolat chaud Amaretto

VILLAGE, 67 - 4841 HENRI-CHAPELLE
/ 087 88 30 33

290€
290€
290€
3,20€
3,90 €
3,90 €
3,90 €
4,50 €
3,20€

9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
750 €
7,50 €



W27

J&B Rare

Jack Daniels

Barley Grain

Chivas Regal 12 years
The Deacon

The Busker

“Dhums

Bumbu Original
Radermacher 1836
Barcelo Imperial
Orgazm

La Hechicera

Diplomatico

lw - ewronne

VILLAGE, 67 - 4841 HENRI-CHAPELLE
/ 087 8830 33

7,00 €
8,00 €
9,00 €
9,00 €
2,00€
9,00 €

8,00 €
8,00 €
8,00 €
9,00 €
10,00 €
10,00 €



Sivous étes allergique ou intolérant a certaines denreées, signalez-le-nous.

oflef o] 8

Moutarde  Mollusgues Sefa Suffites Saaume

R(L|D| @

(2] - Jos)

Nous nous ferons un plaisir de vous renseigner sur la présence d'éventuel(s) allergene(s) dans nos produits

—=

et preparations.

Veuillez noter que la composition de nos produits et préparations peut varier d'un jour a l'autre.

h (6@%@%@ VILLAGE, 67 - 4841 HENRI-CHAPELLE

info@lacouronne.be / 087 88 30 33



