

- MENU -

Jes	OAn	óritiks
	V you	Jung

Ricard	4,90 €
Get 27	4,90 €
Porto	5,90 €
Martini blanc/rouge	5,90 €
Pineau des Charentes	5,90 €
Kir	5,50 €
Kir Royal	6,00€
Picon vin blanc	6,50 €
Pisang orange	6,50 €
Campari orange	7,90 €
Les Cocktails	
Le Cocktail signature	9,90 €
Lillet Spritz (Wild Berry)	7,90 €
Hugo	7,90 €
Apérol Spritz	8,50 €
Éole Spritz (Spritz belge Premium)	9,90 €
Limoncello Spritz	8,50 €
Cuba Libre (Havana Club Especial)	8,50 €
Moscow Mule (Absolut Vodka)	9,50 €

Gin Bucolique (Nectarine, épicé, Local) + Schweppes Premium Pomelo

Gin Beefeater (Sec) + Schweppes Indian Tonic

Gin Malfy Rosa (Fruité) + Schweppes Premium Wild Berry

9,90 €

10,90 €

12,90 €



Le Mocktail signature	8,50 €
Gin Tonic 0%	8,50 €
Pomelo Spritz 0%	7,50 €
Hugo 0%	7,50 €
Pisang 0%	5,90 €

Les Vins du Patron

Verre | 4.90€ / 1/4L | 9.00€ / 1/2L | 18.00€ / Bouteille | 25.00€

BLANC SEC Delle Venezie / Vigne Verdi (Chardonnay 100%)

ROSÉ Vallée des Oliviers / Montariol-Degroote (Syrah 100%)

ROUGE Vallée des Oliviers / Montariol-Degroote (Merlot 100%)

Les Vins d'OApéritif

Verre | 5.50€ / Bouteille | 28.00€

BLANC DEMI-SEC Anjou 'Tendresse' / Domaine des Forges (Chenin 100%)

BLANC MOELLEUX Pays d'Oc 'Wine Not' / Montariol-Degroote (Sauvignon-Muscat)

BULLES Mousseux Brut 'Cuvée Prestige' / Veuve Dubarry

Jes	Bières	au fût
-----	--------	--------

Kapils 25cl (pils de la Couronne)	3,00€
Kapils 50cl (pils de la Couronne)	5,80€
Brice 25cl	4,90 €
Aubel Pure IPA 25cl	4,90 €
Val-Dieu Triple 25cl	4,90 €

Jes Bières en bouteille

BLONDES		IPA	
Sequoia	5,50 €	Amuse Bouche	5,50€
Val-Dieu Blonde	5,50€	Val-Dieu Hop	5,50€
Houppe Jambes en l'air	5,50€		
Curtius Classic	5,50 €	BLANCHES	
Warsage Blonde	5,50 €	Canaille	4,90 €
FRUITÉES		BRUNES	
The Pom	5,20€	Joup	5,50 €
Blanche de Liège rosée	5,20 €	Val-Dieu Brune	5,50 €
Aubel Pomme Cerise	5,20€	Peak Scotch	5,50 €
TRIPLES		SANS ALCOOL	
Aubel Triple	5,50 €	Bière des Amis 0,0 %	5,50€
Immortelle Triple (oak aged)	5,50 €	Bière des Amis fruitée 0,0%	5,50€
Val-Dieu Triple (si pas au fût)	5,50 €		





EAUX DE SPA

Plate ou pétillante 25cl	2,80€
Plate ou pétillante 50cl	5,50€
Plate ou pétillante 1L	8,50€

SOFTS & JUS

Pepsi / Pepsi Max / Mirinda / 7up	3,20 €
Lipton Ice Tea (pétillant / pêche / green)	3,20€
Looza Orange / Pomme Cerise / Tomate	3,20€
Jus de Pomme artisanal d'Aubel	3,20€
Schweppes Tonic / Agrumes / Mojito	3,50 €
Schweppes Premium Ginger Beer / Pomelo	3,90 €



Bitterballen (8 pièces / 15 pièces) 8,00 € / 14,00 €

Planche apéro (dés de fromage, saucisse sechée, calamars frits, bitterballen, tapenade) 2 pers : 18,00 €

4 pers : 32,00 €

P'tit Bush (fromage à pâte molle croute fleurie, pain au levain)

19,00€



Croquettes de fromage (1 pièce ou 2 pièces)	12,00 € 16,00 €
Croquettes du Gros Porc (1 pièce ou 2 pièces)	13,00 € 17,00 €
Duo de croquettes (fromage et Gros Porc)	16,00 €
Scampis crème-ail*	16,00 €
Carpaccio de bœuf à l'italienne* (crumble de noix, balsamique, roquette, pesto maison, parmesan, tomates sechée	19,00 € es, huile d'olive)
Gravlax de truite saumonée*	19,00€
Soupe du moment	8,00€

^{*} Possible également en plat (+5,00 € / accompagnement au choix compris)

Plats du Terroir

Boulet Liégeois à la Joup (1 pièce ou 2 pièces)	16,00 € 19,50 €
Boulet poivre vert crème (1 pièce ou 2 pièces)	16,00 € 19,50 €
Smash Burger (Bun brioché, 2 viandes de boeuf smashées, cheddar, oignons pickels maison, cornichons mayonnaise poivrée, roquette)	23,00€
Américain maison coupé au couteau (bœuf, cornichons, câpres, jaune d'oeuf, roquette, parmesan, oignons, crumble de noix)	23,00 €
Vol-au-vent maison	22,50 €
Tête de veau effilochée à la tomate	22,50 €

Accompagnements au choix : Frites, Croquettes, Tagliatelles, Grenailles



Viandes

Escalope de dinde à la parmigiana	19,50 €
Steak BBB (180gr.)*	21,00€
Steak BBB (260gr.)*	25,00€
Entrecôte Simmental (300gr.)*	34,00€
* Sauce au choix : Poivre vert crème, béarnaise, champignons crème - 2,50 €	
Tagliata de veau (crème à la truffe, roquette, tomates sechées, parmesan, crumble de noix, crème de balsamique)	29,00€
Filet de canette, sauce ail noir, légumes de saison	29,00€
Accompagnement au choix : Frites, Croquettes, Tagliatelles, Grenailles	
Poisson	
Pêche du jour	29,00€
Accompagnement au choix : Frites, Croquettes, Tagliatelles, Grenailles	
Pâtes	
Rigatonis d'automne	19,00€
(crème de butternut, champignons, lardons, crumble de noix, jeunes oignons)	10.00
Tagliatelles scampis crème ail, légumes de saison	19,00€
Salade	
Salade de Chèvre chaud Lardé (miel, crumble de fruits secs, pommes, radis, concombres, tomates cerises)	18,00€
Salade du plateau (bouquet des moines Val-Dieu) (sirop de Liège, crumble de fruits secs, pommes, radis, concombres, tomates cerises)	18,00€



Plats Végétariens

Aubergine teriyaki (nouille de riz, caviar d'aubergines et sarrasin soufflé)	19,00€
Tagliatelles à l'italienne (pesto vert, tomates sechées, parmesan, roquette)	19,00€

Plats Enfants

Pâtes jambon fromage	12,00€
Boulet liégeois, frites	12,00€
Vol-au-vent, frites	12,00€
Croque monsieur	10,00€
Steak BBB (180gr), frites, compote	19,50 €
Dessert maison (glace vanille, sauce chocolat, smarties)	5,00€

Desserts

Coupe Dame blanche (2 ou 3 boules)	7,50 € 9,50 €
Coupe Brésilienne (2 ou 3 boules)	7,50 € 9,50 €
Colonel	9,00€
Café glacé	9,00€
Crème brûlée	9,00€
Mousse au chocolat à l'orange	9,00€
Fondant au chocolat (accompagné d'une boule de vanille)	10,00€
Crème de cheesecake au chocolat blanc, granola maison, fruits rouges	10,00€
Pain cramique perdu (1 boule vanille, fruits de saison, coulis caramel)	12,00€
Planche de fromages	13,00 €
Café gourmand	13,00 €

Les Digestifs

Grand Marnier

Poire Williams

Les Boissons Chaudes

LOCAUX		Café	2,90 €
		Expresso	2,90 €
Esprit d'Orge	7,00 €	Décaféiné	2,90 €
Genepeak	7,00 €	Double Expresso	3,20 €
·	,	Thé Teatower	3,90 €
Liqueur du Val-Dieu 7,00	7,00 €	Cappuccino	3,90 €
		Latte Macchiato	3,90 €
		Latte Macchiato aromatisé	4,50 €
CLASSIQUES		Chocolat chaud (crème fraiche sur demande +0,50€)	3,20 €
A real matter Discourses	/ OO O	Irisch Coffee (Jameson)	9,00€
Amaretto Disaronno	6,00€	Valdisch Coffee (Liqueur du Val-Dieu)	9,00€
Baileys	6,00€	Esprit d'Orge Coffee	9,00€
Frangelico	6,00€	Italian Coffee (Amaretto)	9,00€
Grappa (ou grappa miel)	6,00€	Chocolat chaud Baileys	7,50 €
Limoncello	6,00€	Chocolat chaud Amaretto	7,50 €
Liqueur 43 (+ lait)	6,00€		
Sambuca (Ramazzotti)	6,00€		
Calvados	7,00 €		
Cointreau	7,00 €		
Cognac	7,00 €		

7,00€

7,00€



J&B Rare	7,00€
Jack Daniels	8,00€
Barley Grain (Local - Brasserie Grain d'Orge)	9,00€
Chivas Regal 12 years (Sec, blend)	9,00€
The Deacon (Tourbé)	9,00€
The Busker (Single Malt)	9,00€

Rhums

Bumbu Original (Épicé, doux)	8,00€
Radermacher 1836 (Local)	8,00€
Barcelo Imperial	8,00€
Orgazm (Local, doux)	9,00€
La Hechicera (Rhum Colombien, sec)	10,00€
Diplomatico	10,00€

Si vous êtes allergique ou intolérant à certaines denrées, signalez-le-nous.



Nous nous ferons un plaisir de vous renseigner sur la présence d'éventuel(s) allergène(s) dans nos produits et préparations.

Veuillez noter que la composition de nos produits et préparations peut varier d'un jour à l'autre.

